

Rasmuslund ApS

Studstrup Strandvej 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 35 81 97 03

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Rene Thomasbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmuslund ApS
Studstrup Strandvej 35
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35 81 97 03
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rene Thomasbjerg, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive jord og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening.

Selskabet har opnået tilsagn om finansiering af selskabets drift det kommende regnskabsår, hvorfor årregnskabet er aflagt efter fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.813 | -5 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.033 | -21 |
| Driftsresultat | -25.220 | -26 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -52.791 | -42 |
| Resultat før skat | -78.011 | -68 |
| Skat af årets resultat | 20.151 | 16 |
| Årets resultat | -57.860 | -52 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -57.860 | -52 |
| Disponeret i alt | -57.860 | -52 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.090.145 | 2.090 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 33.491 | 20 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.123.636</u> | <u>2.110</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.123.636</u> | <u>2.110</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varer under fremstilling | 315.707 | 316 |
| Varebeholdninger i alt | <u>315.707</u> | <u>316</u> |
| Udskudte skatteaktiver | 65.871 | 46 |
| Andre tilgodehavender | 15.273 | 11 |
| Tilgodehavender i alt | <u>81.144</u> | <u>57</u> |
| Likvide beholdninger | 77.549 | 140 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>474.400</u> | <u>513</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.598.036</u> | <u>2.623</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | -308.988 | -251 |
| Egenkapital i alt | -258.988 | -201 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 184.662 | 185 |
| Anden gæld | 2.672.362 | 2.639 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.857.024 | 2.824 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.857.024 | 2.824 |
| Passiver i alt | 2.598.036 | 2.623 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.18 - 30.09.19 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening.

Selskabet har opnået tilsagn om finansiering af selskabets drift det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter forsat drift.

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | 52.791 | 38 |
| | 52.791 | 42 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmussen Invest Skødstrup ApS, CVR-nr. 29825483 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
